
17.8 m²
TB 7 - 5

80.87 m²
B7 - 9.2

"SKY INVEST" sh.p.k

"GODINËBANIMI DHE SHËRBIMESH TIRANA
BOULEVARD ME 25 KATE MBITOKË

DHE 4 KATE NËNTOKË",
ME VENDNDODHJE NË BULEVARDIN E RI,

TIRANË

Projekti:

Porositës:

Page scale / A3

Orientimi:

Pozicioni në kat:

Njësia:

Sipërfaqe Neto:

Sipërfaqe e përbashkët:

Sipërfaqe Verande:

Sipërfaqe Totale (Bruto):

Kati:

Shkalla 1:20

Kuota:

B7 - 09.2 / 2+1

80.87 m²

17.8 m²

102 m²

21.03  m²

Shtatë +31.14
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